

*Pohjois-Pohjanmaan Kennelpiiri ry*



TOIMINTAKERTOMUS  
2021  
&  
TOIMINTASUUNNITELMA  
2022

## **Pohjois-Pohjanmaan Kennelpiiri ry**

Toimisto: Miia Eskola  
Suutarinkangas 40  
90310 Oulu  
puh. 044 256 1002  
s-posti: ppkennelpiiri@outlook.com

[www.pohjois-pohjanmaan.kennelpiiri.fi](http://www.pohjois-pohjanmaan.kennelpiiri.fi)

## PUHEENJOHTAJAN PALSTA

Aloittaessamme vuoden 2021 korona edelleenkin karsi näyttelyitä, kokeita ja kaverikoirien käyntejä alkuvuodesta. Myös loppuvuodesta joitakin kokeita jouduttiin siirtämään ja lopulta ne peruttiin kokonaan juuri koronan vuoksi. Kevään kuluessa alueellamme jouduttiin perumaan neljä ryhmänäyttelyä. Harmi sinänsä, kun juuri näistä ryhmänäyttelyistä seurat saavat rahallista apua toimintaansa. Vuoden 2021 näyttelyistä useimmat Kv- ja Nord-näyttelyt joko siirrettiin tai peruttiin. Kuitenkin Suomen suurin näyttely, voittajanäyttely, pystyttiin pitämään joulukuussa Helsingin Messukeskuksessa. Tosin sieltäkin jätettiin pentunäyttelyt pois, jotta saatiin väljemmät tilat voittajanäyttelylle. Vuoden 2021 Koira-Expo pidettiin etätapahtumana.

Vuonna 2021 jatkui edelleen pentujen lisääntynyt rekisteröinti ja pentujen kysyntä pysyi suurin piirtein samana vuoteen 2020 verrattuna. Ihmisten lisääntynyt ulkoilu ja metsissä liikkuminen oli yksi syy pentujen lisääntyneeseen kysyntään. Samoin etätöiden tuoma kotona olo helpotti uuden pennun opettamista talon tavoille.

Kennelpiirin hallitus kokoontui suurimmaksi osaksi sähköpostikokouksin, etäkokouksina ja myös vuosikokous pidettiin etänä. Kennelpiirin säännöt ovat olleet pitkään uudistusvaiheessa. Suurena toiveena oli, että ne saataisiin vuosikokouksen tutkailtavaksi tänä vuonna. Säännöt on nyt laadittu Kennelliiton ohjeiden mukaan ja ennakkoon tarkistettu PRH:lla. Edellisessä luonnoksessa oli joitakin kohtia, jotka oli jouduttu tarkistamaan. Toivon kovasti, että ne vanhat säännöt saadaan vihdoinkin uudistettua tähän päivään sopivaksi. Uusien sääntöjen mukaan seurojen pitää muistaa päivittää toimihenkilönsä omakoiraan. Sitä kautta Kennelpiirin tiedotteet tulevat seuroille ja tietysti tietoa saadaan myös nettisivujen kautta.

Susikannan nousu on puhuttanut myös meidän alueellamme metsästyskokeissa kävijöitä. Koealueita on jouduttu käymään tarkistamassa ennen kokeita ja susihavaintojen vuoksi alueita on siirretty turvallisimpiin maastoihin. Lisääntynyt susikanta on vaikeuttanut metsästyskokeita.

Vuosi 2022 alkoi myös koronan merkeissä. On hankalaa miettiä Kennelpiirin budjettia ja siihen kuluva investointeja. Vuoden 2020 teimme todella historiallisen negatiivisen tuloksen, mutta onneksi vuosi 2021 sen tasoitti.

Mukavaa kevättä ja kesää ja nauttikaa elämästä harrastusten parissa koirienne kanssa!

*Jaana Heiskari*

# TOIMINTAKERTOMUS 2021

## HALLINTO

Puheenjohtaja	Jaana Heiskari
Varapuheenjohtaja	Timo Turula
Sihteeri	Miia Eskola
Rahastonhoitaja	Eeva Hyytiäinen
Hallituksen jäsenet	Johanna Flinck, seurakoirat/agility Virpi Väisänen, spanielit Kari Hyytiäinen, ajavat koirat Marjo Järventölä, palveluskoirat Jaakko Ellala, ajavat koirat Pasi Kivimäki, hirvikoirat Heikki Niemelin, pystykorvat Kimmo Perhomaa, ajavat koirat Suvi Honkamäki, ajavat koirat Vesa Turunen, kana-/lintukoirat Eeva Äijälä, palveluskoirat
Aluekouluttajat	Erika Jylhä-Pekkala Johanna Sarkkinen
Näyttelyohjaajat	Tiina Huttula Johanna Karppinen
Kennelneuvojat	Kari Hyytiäinen 31.7.2021 asti. Monica Suorsa Satu Väliheikki
Nuorisotoiminnan kouluttaja	Jutta Kilponen 7.4.2021 asti.
Kaverikoiraavastaava	Marjatta Veijalainen
Jäljestysohjaaja	Jarmo Mikkonen
Varastonhoitaja	Kai Saari

Vuonna 2021 hallitus piti 10 kokousta.

### Edustajat Kennelliiton valtuustossa

Jaana Heiskari varalla Virpi Väisänen, Johanna Flinck varalla Marjo Järventölä

### Hallituksen erovuoroiset jäsenet

Johanna Flinck (seurakoirat/agility)	Marjo Järventölä (palveluskoirat)
Heikki Niemelin (pystykorvat)	Timo Turula (hirvikoirat)

### Piirikouluttajat

AJOK	Matti Simi	LINT	Olli Silvennoinen
BEAJ	Matti Simi	HIRV, HIRV-J, KARH	Jannamari Tillonen
DRAJ	Kari Hyytiäinen	KEAJ	Kimmo Perhomaa
MÄAJ	Kari Uotila		

## Valtakunnallisten otteluiden valitsijamiehet

Suomenpystykorvat:	Vilho Jokelainen,	varalla Olli Silvennoinen
Harmaat hirvikoirat:	Markku Pirttisalo,	varalla Pasi Kivimäki
Karjalankarhukoirat:	Timo Tiiro,	varalla Antti Seppälä

## Valtakunnallisten otteluiden tuomarit

Haukkuottelu:	Teemu Niemi,	1. vara Olli Silvennoinen, 2. vara Risto Ylitalo
Hirven Haukut -ottelu:	Antti Seppälä,	varalla Timo Tiiro
Hirvimestari:	Jani Honkimaa,	varalla Janne Kaijala
Hirvimestari:	Risto Impola,	varalla Heidi Pöykiö
KILPA-ottelu:	Jari Fors	

## Koepöytäkirjojen tarkastajat

VAHI:	Kari Hyytiäinen
NKM:	Tanja Tenhonen
LUME, PIKA:	Johan Carlson

## Kennelpiirin jaostot

<b>Ajavat koirat</b>	Kari Hyytiäinen (pj), Pekka Pennanen, Kimmo Perhomaa, Pekka Eskola, Matti Simi, Kari Uotila.
<b>Pystykorvat</b>	Heikki Niemelin (pj), Olli Silvennoinen, Timo Tiiro, Jani Honkimaa, Kari Nurmi, Heidi Pöykiö ja Jannamari Tillonen.
<b>Kanakoirat</b>	Sanna Kokko (pj), Maarit Kemppainen, Outi Kokko, Kerttu Ylilauri, Petri Törrönen, Vesa Turunen.
<b>Noutajat</b>	Korhonen Katja (pj.), Tanja Tenhonen, Teija Hemmilä, Vesa Turunen.
<b>Toko</b>	Piritta Pärssinen (pj.), Teija Hemmilä, Päivi Kivelä, Marjo Järventölä, Pia Alatorvinen, Paula Soronen.
<b>Nuoriso</b>	Jutta Kilponen (pj.), 7.4.2021 asti.

## Yhteyshenkilöt

<b>Agility</b>	Johanna Flinck	<b>Luolakoirat</b>	Johan Carlson
<b>Palveluskoirat</b>	Marjo Järventölä	<b>Mejä</b>	Lea Foudilainen
<b>Kaverikoirat</b>	Marjatta Veijalainen	<b>Lukukoirat</b>	Mirva Kokkonen

## HALLITUKSEN KATSAUS

Hallituksen toimintaa vaikutti korona vuonna 2021 samoin kuin 2020. Kokoukset pidettiin enimmäkseen etänä. Vuosikokouskin teetti vähän enemmän töitä, kun myös se jouduttiin pitämään etänä koronatilanteen vuoksi. Onneksi meillä on hallituksessa niin päteviä ihmisiä, että äänestys- ja kokous saatiin hyvin hoidettua. Paikan päällä kokouspaikassa, Muhoksen kunnantalon Kummassa, oli 7 henkilöä ja osa etänä. Tosin mukavaa on nähdä ihmisiä ainakin kerran vuodessa näissä tilaisuuksissa, mutta nyt menttiin näin.

Kuten aina näissä vuosikokouksissa niin nytkin hallituksen kokoonpano hiukan muuttui. Kiitämme Marko Pälsynahoa hallitustyöskentelystä ja toivotamme Suvi Honkamäen ajavista koirista tervetulleeksi hallitukseen.

Korona muutti KoiraExpon etä-expoksi. Kennelpiiristä mukana oli Johanna Flinck, Eeva Hyytiäinen ja Miia Eskola. Samoin etänä pidettiin kevätvaltuusto ja edustajana olivat Johanna Flinck ja Jaana Heiskari. Johannalle vielä kiitos hyvin järjestetystä kokouspaikasta. Syksyksi suunniteltu puheenjohtajien ja sihteerien neuvottelupäivät peruttiin. Syksyn seminaari ja valtuusto pidettiin Helsingissä lentokenttähotelli Scandic Aviacongressissa.

Hallituspaikka on luottamustehtävä ja onneksi meidän hallituksessamme on kaikilla mahdollista olla paikalla kokouksissamme. Tulevaisuudessa varmistamme vielä tätä mahdollisuutta olla mukana kokouksessa etäyhteydellä. Toivotaan nyt, että jo vuoden 2022 kokoukset voidaan pitää läsnäolokokouksina.

Hallitus koostui:	läsnäolot:
Jaana Heiskari, pj	10/10
Timo Turula, vpj	7/10
Pasi Kivimäki	5/10
Marko Pälsynaho	3/4, kokoukseen 4 asti
Suvi Honkamäki	1/6, kokouksesta 5 alkaen
Marjo Järventölä	8/10
Vesa Turunen	10/10
Kari Hyytiäinen	8/10
Jaakko Ellala	6/10
Kimmo Perhomaa	5/10
Heikki Niemelin	9/10
Johanna Flinck	10/10
Eeva Äijälä	7/10
Virpi Väisänen	8/10

## **ALUEKOULUTTAJIEN KATSAUS**

Aluekouluttajien Toimintakertomus 2021

Pohjois-Pohjanmaan kennelpiiri ry:n aluekouluttajina ovat toimineet Erika Jylhä-Pekkala ja Johanna Sarkkinen.

Kennelpiirissä järjestetyt kurssit täyttyivät hyvin ilmoittautumisaikana.

- Kasvattajan peruskurssi 4.-7.3.2021 Teams (63 hlö)
- Kasvattajan peruskurssi 11.-14.3.2021 Teams (70 hlö)
- Koetoimitsija I -kurssi 28.3.2021 Teams (132 hlö)
- Kasvattajan jatkokurssi 4.-5.12.2021 Raahe (xx hlö)

## **KENNELNEUVOJIEN KATSAUS**

Vuoden aikana kennelneuvojat tekivät 4 kennelkäyntiä, joista yksi Vuolasvirta-anomusta varten. Puhelinneuvontaa ja sähköpostineuvontaa kuukausittain usean kerran ja otimme 20 kertaa DNA-näytteen. Osallistuimme kenneliton verkkokoulutuksiin ja toiminnanohjauspäivään.

Koronan vuoksi muuta toimintaa ei ole ollut. Kennelneuvoja Kari Hyytiäinen lopetti toimintansa.

## **NÄYTTELYOHJAAJIEN KATSAUS**

Vuoden 2021 aikana järjestettiin 4 ryhmänäyttelyä, yksi kaikkien rotujen KV näyttely, yksi NORD näyttely sekä yksi epävirallinen pentunäyttely. Muut näyttelyt peruttiin.

Kehätoimitsijoiden näyttelykäyntejä tai harjoittelukäyntejä ei tältä vuodelta ole vaadittu.

Näyttelyohjaajat osallistuvat 6.-7.11 Kennelliiton kustantamille näyttelyohjaajien koulutuspäiville. Koulutuksen pääpaino on vuoden 2022 alussa voimaan tulevilla uusilla näyttelysäännöillä.

Pidimme kolme koulutustilaisuutta uusista näyttelysäännöistä piirin kehätoimitsijoille loppuvuodesta 2021

### **Ryhmänäyttelyt:**

9.7. Oulu	3/4 & 9/10, Oulun seudun terrieriyhdistys ry
31.7 Siikajoki	4/7 & 5/6, Ruukin kennelseura ry
7.8 Taivalkoski	1/2 & 5/6, Taivalkosken kennelkerho ry
29.8 Pyhäjoki	5/6 & 7/8, Yppärin erämiehet ry

**KV-näyttelyt:**

10.7. Oulu

Oulun seudun terrieriyhdistys ry, Oulun seudun noutajakoira-ryhdistys ry, Oulun palveluskoira-ryhdistys ry, Oulun koirakerho ry

**NORD-näyttelyt:**

11.7 Oulu

Oulun seudun terrieriyhdistys ry, Oulun seudun noutajakoira-ryhdistys ry, Oulun palveluskoira-ryhdistys ry, Oulun koirakerho ry

**Epävirallinen pentunäyttely:**

4.9.2021 Siikajoki

Raahen Koirakerho ry

**AJAVIEN KOIRIEN JAOSTO**

Ajavien koirien jaoston kokoonpano:

Kari Hyytiäinen (pj.), Pekka Pennanen, Kimmo Perhomaa, Pekka Eskola, Matti Simi, Kari Uotila

Pohjois-Pohjanmaan piirin alueella on järjestetty ajokokeita seuraavasti:

AJOK-kokeita 34 kpl, joissa koesuorituksia 216 ja koekaudenkokeissa 39 suoritusta, yhteensä 255 suoritusta.

BEAJ-tuloksia 10 kokeessa 31 suoritusta ja koekaudenkokeissa 5 suoritusta, yhteensä 36 suoritusta.

DRAJ-kokeita 14 kpl, joissa 38 suoritusta ja koekaudenkokeissa 5 suoritusta, yhteensä 43 suoritusta.

KEAJ-kokeita 3 kpl, joissa 16 suoritusta ja koekauden kokeessa 1 suoritus, yhteensä 17 suoritusta.

MÄAJ-kokeita 2 kpl, joissa 14 suoritusta ja koekauden kokeissa 2 suoritusta, yhteensä 16 suoritusta.

AJOK piirinmestaruuden voitti FI KVA M-21 Arialin Ajatus, om. Arto ja Ari Hentilä.

FI KVA M-21 Arialin Ajatus, om. Arto ja Ari Hentilä voitti myös Pohjan lohkon ja jatkoi KILPAAan ja onnistui siellä erinomaisesti voittaen mestaruuden. Kilvassa oli piirin alueelta myös edellisen vuoden voittaja FI KVA M-20 Patopojan Ella, om. Jaakko ja Suvi-Tuulia Ellala, sijoittuen kahdeksanneksi.

KEAJ piirinmestaruuden voitti Mesiöpuron Mato, om. Juha Virrankari.

BEAJ piirinmestaruuden voitti FI KVA FI MVA SE KVA Astalan Xenja, om. Aino ja Arto Sippala.



FI KVA FI MVA SE KVA Astalan Xenja, om. Aino ja Arto Sippala ja FI KVA Astalan Voima, om. Marko Pälsynaho ottivat kaksoisvoiton Pohjan lohkon valinnassa ja etenivät Beaglein Ajovoittaja-otteluun, Voima oli 10. ja Xenja 11.

DRAJ piirinmestaruuden voitti FI KVA-DRAJ Napun Hilma, om. Mika Määttä.

FI KVA-DRAJ Napun Hilma, om. Mika Määttä ja POHJ KVA FI KVA FI MVA SE KVA NO KVA Hunajan Joiku, om. Merja Keltämäki valittiin valtakunnallisen karsinnan perusteella Dreeverien Ajomestaruus-otteluun, jossa Hilma sijoittui 4:ksi ja Joiku 9:ksi.

MÄAJ piirinmestaruuden voitti FI KVA-MÄAJ Korpiklaanin Lj Wertti Tuulispää, om. Seppo Leinonen ja Leena Schröder.

FI KVA-MÄAJ Korpiklaanin Lj Wertti Tuulispää, om. Seppo Leinonen ja Leena Schröderi sijoittui Pohjan lohossa toiseksi ja pääsi SM-kilpailuun, jossa sijoittui 9:ksi.

Piirikouluttajat ovat järjestäneet palkintotuomarikursseja eri ajokoemuodoissa.

## **PYSTYKORVAJAOSTO**

Pystykorvajaoston kokoonpano:

Heikki Niemelin (pj.), Heidi Pöykiö, Olli Silvennoinen, Kari Nurmi, Timo Tiiro, Jani Honkimaa, Jannamari Tillonen (piirikouluttaja)

Jaosto on kokoontunut kokoukseen huhtikuussa käyden läpi koe- ja kurssianomukset, tuomarilistat, piirikouluttajat ja valitsijamiehet, sekä valtakunnallisten otteluiden tuomarit. Jaoston puheenjohtaja vaihtui. Muutoin jäsenet säilyivät ennallaan.

Syksyn aikana järjestettiin kennelpiirin alueella useampi HIRV ja LINT tuomarikurssi.

### **Arvokisoissa mukana olleet koirat**

HIRV Piirinmestaruuskisat 29.10.2021 li

1. 42/2 Autiovaaran Rilla, Marko Mettovaara, 96p.
2. 48/1 Teilojan Onni, Pekka Pikkujämsä, 95p.
3. 42/1 Kitinkallion Pete, Janne Heiskari, 88p.

Suomen Harmaahirvikoirajärjestön Juniorimestaruusottelussa mukana Eurassa 29.10.2021

42/1 Rokkapalon Raipe, 90,5 pistettä / 1. sija. Omistaja Hannu Pitkänen.

42/2 Nuhamäen Jenga, 87,5 pistettä / 2. sija. Omistaja Tiina ja Lauri Väisänen, Janne Nikula.

Suomen Harmaahirvikoirajärjestön Hirvimestaritarottelussa mukana Rovaniemellä 19.11.2021

42/2 Autiovaaran Rilla, 85,5 pistettä / 1. sija. Omistaja Marko Mettovaara.

Pohjanpystykorvien SM-Kisat 2021

PPU Villivalon Taitava Nuoska, Jukka-Pekka Kolehmainen 63p. / 9. sija.

Hirvenhaukut -ottelu  
KKU Teilojan Onni, om. Pekka Pikkujämsä 90p / 3. sija.

Hirviherra -ottelu 2021  
PPU Keikarin Amadeus, Pekka Oikarinen 49p / 3.sija.

Laika SM 2021  
Suojarannan Vitim, Om. Kai Kemppainen 89p. / 3.sija.

LINT piirinmestaruuskisat 4.-5.9.2021 Pudasjärvi  
1. spn Kukkavaaran Lyyti, Risto Ylitalo LINTI 97p.  
2. spn Kiepin Unna, Jouko Päckilä LINTI, 89p.  
3. ppu Villivalon Taitava Nuoska, Jukka-Pekka Kolehmainen LINTI 76p.

LINT Pohjan lohkonvalinta 25.-26.9.2021 Ylivieska  
spn Kukkavaaran Lyyti, Risto Ylitalo sijoitus 3., jatkoi Haukku-otteluun.  
spn Kiepin Unna, Jouko Päckilä.  
spu Jäbä, Marko Liikanen.

Haukku-ottelu 2021  
spn Kukkavaaran Lyyti, om. Risto Ylitalo 65p / 3.sija.  
Samalla Lyyti lunasti paikan ensi vuoden LINT-maaotteluun.

## **KANAKOIRAJAOSTO**

Kanakoiraajaoston kokoonpano:  
Sanna Kokko (pj), Maarit Kemppainen, Outi Kokko, Kerttu Ylilauri, Petri Törrönen, Vesa Turunen

Toiminnasta 2021:

- Jaosto kokoontui vuonna 2021 yhden kerran ja piti yhteyttä asioiden hoitamisessa sähköpostitse
- Jaosto tiedotti PM-kokeen säännöistä järjestäjiä ja kannusti pitämään PM-koe toimintaa yllä piirin alueella.
- Jaosto valitsi vuoden brittiläisen ja mannermaisen kanakoiran.
- Jaosto ohjeisti kokeiden järjestäjiä kokeiden anomiseen liittyen siten että anomuksien käsittely ja eteenpäin toimittaminen helpottuu piirin osalta.
- Koulutustapahtumia ja –päiviä järjestettiin jäsenseurojen toimesta vallitsevan koronatilanteen puitteissa.

Koetoiminta ja menestyneitä koiria

Mannermaisien kanakoirien PM-koe  
Ei järjestetty.

Brittiläisten kanakoirien PM-koe  
Ei järjestetty.

Vuoden mannermainen kanakoira 2021  
Vintiläntuuli KQ Käpy, om. Simo Kivelä

Vuoden brittiläinen kanakoira 2021  
FIN KVA-KK Taigalinnuun Mantra, om. Ahti Putaala

## **NOUTAJAKOIRAJAOSTO**

Noutajajaostoon kokoonpano:  
Korhonen Katja (pj.), Tanja Tenhonen, Teija Hemmilä, Vesa Turunen.

Jaosto ei kokoontunut kertaakaan vuonna 2021 mutta Pohjois-Pohjanmaan kennelpiirin noutajatoiminta keskittyy käytännössä kahden alueen kahden noutajakoira yhdistyksen, Oulunseudun Noutajakoira yhdistys ry:n ja Pohjois-Pohjanmaan kultaiset ry:n, toimintaan. Vuosi 2021 oli haasteellinen koronarajoitusten vuoksi mutta toimintaa saatiin järjestettyä tilanteeseen nähden kohtalaisesti.

Pohjois-Pohjanmaan kultaisten alaisuudessa järjestettiin kesäkuussa Golden Ring ry:n kanssa yhteistyössä Nuorten koirien katselmus Raahen Pattijoella, Heinäkuussa järjestettiin avoin MEJÄ koe, mikä oli avoin kaikille. Toukokuussa oli myös yksi riistanmyyntipäivä.

Oulunseudun Noutajakoira yhdistys ry alaisuudessa järjestettiin noutajaharrastajille taipumuskokeita ja nomekoulutuksia ja käytännönharjoituksia näiden lajien osalta. Myös NOME-B, WT-koe ja taipumuskokeita järjestettiin alueella. Koronarajoitukset toivat oman haasteensa, ja osa suunnitelluista kokeista ja koulutuksista jouduttiin valitettavasti perumaan.

OSN ry oli mukana järjestämässä myös tuplanäyttelyviikonloppua 10.-11.7. kolmen muun yhdistyksen kanssa. Myös näyttelyharjoituksia järjestettiin mahdollisuuksien mukaan satunnaisesti.

Pudasjärvellä järjestettiin Suomen Sileäkarvaisten noutaja ry:n alaisuudessa Flattimestaruus 2021.

## TOKO-JAOSTO

Toko-jaoston kokoonpano:

Piritta Pärssinen (pj.), Teija Hemmilä, Päivi Kivelä, Marjo Järventölä, Pia Alatorvinen, Paula Soronen.

Järjestetyt toko-kokeet

Kennelpiirin alueella järjestettiin 15 toko-koetta (suluissa osallistujamäärä):

8.5. Oulu (25)  
16.5. Oulu (21)  
23.5. Haapavesi (7)  
30.5. Oulu (14)

13.6. Oulu (17)  
29.6. Oulu (14)  
3.7. Oulu (19)  
11.8. Oulu (14)  
15.8. Oulu (25)  
18.10. Oulu (10)  
23.10. Oulu (22)  
31.10. Oulu (25)  
13.11. Oulu (25)  
27.11. Kempele (22)  
12.12. Oulu (23)

Järjestetyt rally-toko-kilpailut

Kennelpiirin alueella järjestettiin 13 rally-toko-kilpailua (suluissa osallistujamäärä):

15.5. Oulu (59)  
19.6. Oulu (60)  
10.7. Oulu (13)  
10.7. Oulu (13)  
25.9. Kuusamo (15)  
25.9. Kuusamo (14)  
25.9. Kuusamo (15)  
25.9. Kuusamo (15)  
26.9. Kuusamo (18)  
9.10. Oulu (60)  
16.10. Oulu (59)  
6.11. Oulu (59)  
6.11. Oulu (60)

Tottelevaisuuden piirinmestaruuskilpailu

Tottelevaisuuden piirinmestaruuskilpailua ei järjestetty vuonna 2021 koronan takia.

Rally-tokon piirinmestaruuskilpailu

Rally-tokon piirinmestaruuskilpailua ei järjestetty vuonna 2021 koronan takia.

Kurssit ja koulutukset

Piirin alueella järjestettiin arkitottelevaisuuskoulutusohjaaja- ja rally-tokokoulutusohjaajakurssit.

Nuorten koirien toko-rinki

Nuorten koirien toko-rinki toimi vuoden 2021 aikana järjestämällä yhteiskoulutuksia sekä uuden haun nuorten koirien rinkiin. Rinkiin haki 14 koirakkoa, joista mukaan valittiin ringistä poisjääneiden tilalle 7 koirakkoa.

## **MEJÄ**

Metsästyskoirien jäljestämiskokeita järjestettiin piirimme alueella 26 koetta.

Korona aiheutti vielä tänäkin vuonna jonkin verran muutoksia suunnitelmiin, osa kokeista jouduttiin viemään läpi pienemmällä koiramäärällä.

Koejärjestelyt aiheuttivat koetoimikunnille miettimistä, miten voitiin terveysturvallisesti kokeita pitää. Alkupuhuttelut niin jäljentekopäivinä kuin koepäivinäkin järjestettiin ulkona monissa kokeissa.

Arvokokeita oli ainoastaan yksi, joka oli piirinmestaruuskoe ja se järjestettiin Pyhännällä 05.09.2021. Järjestysvuorossa oli Pohjois-Suomen Mäyräkoirakerho ry ja Pohjois-Suomen Spanielikerho ry.

Piirinmestaruuskokeessa kilpaili 6 koiraa, 5 koirakkoa tulosten perusteella sekä vuoden 2019 piirinmestari. v. 2020 ei PM-koetta järjestetty.

Arvokokeen mukaisesti tulostasokin muodostui todella hyväksi;

1. Kultainenoutaja Meringue´s Trendline VOII/49 pist. om. Hilikka Linnakangas
2. Novascotiannoutaja Hillitön Tulenleikki VOII/48 pist. om. Mari ja Vesa Turpeenoja
3. Fieldspanieli Didilcom´s Hen Stodin Tywod Cysgu VOII/47 pist. om. Sanna Pellikka
4. Labradorinnoutaja narttu, Fiin Land Rover VOII/46 pist. om. Kaisa Rimpiläinen
5. Cockerspanieli Debbie´s Heart Of Ther Sunrise VOII/44 pist. om. Liisa Miettinen
6. Kultainenoutaja Meringue´s On The Road VOI I/43 pist. om. Niina Lukkariniemi.

Meringue´s Trendline edusti kennelpiiriä SM-mejäkokeen karsintakokeessa 18.09.2021 Jyväskylän seudulla Surkeella tuloksella VOI 0 ja sijoitus yhdeksästoista.

Uusille mejäharrastajille on järjestetty tutustumistilaisuuksia ja harjoituksia mejän parissa.

## **KAVERIKOIRAT**

Pohjois-Pohjanmaan Kennelpiirin Kaverikoiravastaava Marjatta Veijalaisen alueeseen kuuluu neljä Kaverikoiraryhmää: Koillismaan (Kuusamo, Posio) (3 koiraa), Oulun ( 55 koiraa), Taivalkosken (Pudasjärvi, Taivalkoski) (2 koiraa), ja Raahen (45 koiraa) ryhmät. Aktiivisia koiria yhteensä 105 ja ohjaajia 82.

Uusien koirien perehdytystä järjestettiin yksi, arviointiin osallistui 19 koiraa, jotka kaikki läpäisivät arvioinnin.

Asiakaskontakteja Pohjois-Pohjanmaan Kennelpiirin alueelle oli 2840, joista vanhuksia 840, vammaisia 110, mielenterveyskuntoutujia 260, lapsia 480 ja yksittäiset tapahtumat 1150.

Vuoden 2021 ansioituneet koirat palkittiin Raahen Meripäivillä.

## LUKUKOIRAT

Pohjois-Pohjanmaan kennelpiirin alueella toimii aktiivisesti 12 ohjaajaa ja 13 lukukoiraa. Lukukoiratoiminta käynnistyi Oulun alueella vasta vuoden 2020 alussa lokakuussa 2019 koulutettujen ohjaajien ja testattujen koirien voimin, muualla toimintaa on ollut jo aiemmin. Ensimmäiset ohjaajat on koulutettu kennelpiirin alueelle vuonna 2018, jolloin myös ensimmäiset lukukoirat koirat on testattu alueella.

Kohteina vuonna 2021 on ollut Revonlahden koulu ja Raahen kirjasto, jossa lapset ovat käyneet lukemassa lukukoirille. Koronan takia vierailuja on ollut vain syksyllä 2021, yhteensä 4 käyntiä ja 15 lasta ollut kohteissa.

## NUORISOTOIMINTA

Kennelpiirimme on ollut ilman nuorisokoordinaattoria keväästä 2021 alkaen. Aktiivisten yhdistysten ansiosta nuorisotoimintaa on ollut. Oulun koirakerho ry järjesti syksyllä 2021 nuorten agilityleirit loka- ja joulukuussa Kennelpiirin alueen nuorille. Kouluttajana leiripäivillä oli lina Laurén. Kennelpiiri tuki leirien järjestämistä kouluttajamaksujen osalta. Vastaanotto leireille oli hyvä ja nuorilta saatiin positiivista palautetta. Kumpanakin koulutuspäivänä osallistujia oli 20 laajasti kennelpiirin alueelta. Varsinaisen agilityratatreenin lisäksi koulutuksissa käytiin läpi fysiikkatreeniä, ryhmässä toimimista ja mentaalivalmentautumista.



Agilityleiriläisiä

## **POHJOIS-POHJANMAAN KENNELPIIRIN PALKITUT v. 2021**

**Kuntomalja 2021:** suomenajokoira Arialin Ajatus, om. Ari ja Arto Hentilä

**Näyttelykoira 2021:** karjalankarhukoira Rohmoivan Ava, om. Maria Kallunki

**Vuoden 2021 agilitypalkinto:** bordercollie Welshriverdee You Go Girl, Mikko Aaltonen

**Vuoden mannermainen kanakoira 2021:** karkeakarvainen saksanseisoja Vintiläntuuli KQ Käpy, om. Simo Kivelä

**Vuoden englantilainen kanakoira 2021:** punainen irlanninsetteri Taigalinnun Mantra, om. Ahti Putaala

### **Piirinmestarit 2021**

**Metsästyskoirien jäljestämiskoe:** kultainenoutaja Meringue's Trendline, om. Hilka Linnakangas

**Ajokoe:** suomenajokoira Arialin Ajatus, om. Ari ja Arto Hentilä

**Ketunajokoe:** suomenajokoira Mesiöpuron Mato, om. Juha Virrankari

**Mäyräkoirien ajokoe:** mäyräkoira J Korpiklaanin Ij Wertti Tuulispää, om. Seppo Leinonen ja Leena Schröder.

**Beaglein ajokoe:** beagle Astalan Xenja, om. Aino ja Arto Sippala.

**Linnunhaukkukoe:** suomenpystykorva Kukkavaaran Lyyti, Risto Ylitalo.

**Hirvenhaukkukoe:** jämtlanninpystykorva Autiovaaran Rilla, om. Marko Mettovaara.

**Dreeverien ajokoe:** dreeveri Napun Hilma, om. Mika Määttä.

### **Vinttikoirien ratajuoksu:**

*whippet My Wild Knight Rider In Action, om. Pia Näsi-Vimpari.*

*italianvinttikoiria Sprintholic Amore, om Ella Lauri*

### **Vinttikoirien maastajuoksu:**

*afgaaninvinttikoiria Sheralji Amaze Me, om. Hanna-Mari Turtainen ja Marja Saurikoski-Eskelinen*

*etnankoiria Flightmaster Misty Queen, om. Tiia Tikkanen ja Annikki Peltola*

*irlanninsusikoira Nemain Androktasia, om. Sami Siltavirta ja Jaana Paso*

*whippet Avenina's Jam RolyPoly, om. Tuuli Yliharju*

### **Agility:**

*XS: jackrusselinterrieri Saaristonsiirin Diego Jr, ohj. Miia Eskola.*

*S: länsigöötanmaanpystykorva KOMPIAISIN ELÄMÄN ILO, ohj. Kaisa Karppila*

*M: parsonrusselinterrieri Tammenkolon Hubert, ohj. Marjo Keränen.*

*SL: bordercollie Something Like Know Your Enemy, ohj. Tiina Leinonen.*

*L: lyhytkarvainen collie Clingstone's Ready Or Not, ohj. Anni Pohjola.*

Nuoriso-piirinmestarit:

*XS: papillon Angelluck's Be My Baby, ohj. Nella Keskitalo.*

*S: shetlanninlammaskoira Sleepless Sure Fire Winners, ohj. Julia Laakkonen.*

*M: sileäkarvainen kettuterrieri Metakan Ryöväri, ohj. Reeta Soukka.*

*SL: kromfohländer Kipazin Dorati, ohj. Iina Röyttä.*

*L: belgianpaimenkoira, malinois No-How Hidden Star ohj. Sella Siniluoto.*

**Palveluskoirakokeet:**

*Hakukoe: labradorinnoutaja Hulivilin Enough Energy, om./ohj. Marika Tiermas.*

*Jälkikoe: dobermanni Minex Ermax, om./ohj. Mari Alakopsa*

## **MUITA MENESTYNEITÄ**

*Agility Pohjoismaiden mestaruus 2021*

*1. sija bordercollie Welshriverdee You Go Girl, Mikko Aaltonen*



## MYÖNNETYT PALKINTOTUOMARI- JA KOETOIMITSIJAKORTIT

	v. 2021	v. 2020	v. 2019
ajokoe AJOK BEAJ	16	9	3
hirvenhaukkukoe, karhunhaukkutaipumuskoe, hirvikoirien jäljestämiskoe HIRV KARH HIRV-J	60	44	51
ketunajokoe KEAJ	0	3	1
linnunhaukkukoe LINT	10	10	6
dreeverien ajokoe DRAJ DKAJ	3	3	3
mäyräkoirien ajokoe MÄAJ	1	1	2
vesipelastus, VEPE	1		
koetoimitsija (kaikki lajit)	15	21	19

## KOKEITA JA NIIHIN OSALLISTUNEIDEN KOIRIEN MÄÄRIÄ

	v. 2021	v. 2020	v.2019
Linnunhaukkukoe	73/175	91/199	74/153
Hirvenhaukkukoe	315/718	357/796	255/712
Ajokoe	79/265	78/252	48/170
Beaglein ajokoe	15/36	32/63	15/32
Ketunajokoe	3/13	10/18	7/31
Mäyräkoirien ajokoe	4/16	12/32	5/19
Dreeverien ajokoe	19/43	33/69	21/43
Dreeverien ketunajokoe	0/0	0/0	0/0
Karhunhaukkutaipumuskoe	4/4	2/2	11/11
Kanakoerien erikoiskoe	18/135	12/74	14/135
Kanakoerien erikoiskoe, vesityö	11/114	8/77	12/111
Kanakoerien kenttäkoe	3/35	0/0	3/34
Kanakoerien metsäkoe	4/34	5/39	6/39
Luolakoierakokeet	5/39	4/14	7/58
Kääpiö- ja kaniinimäyräkoirien käyttötaipumuskoe	3/4	0/0	3/3
Vahingoittuneen hirvieläimen jäljestyskoe	5/5	2/2	0/0
Metsästyskoirien jäljestämiskoe	26/230	22/180	23/250

Hirvikoirien jäljestämiskoe	0/0	0/0	2/2
Spanielien taipumuskoe	1/8	1/8	1/8
Spanielien metsästyskoe	9/45	8/40	5/26
Noutajien metsästyskokeet	7/164	8/138	8/141
Noutajien taipumuskoe	3/40	2/36	4/44
Noutajien working test	2/62	2/64	2/57
Alaskanmalamuuttien kuormanvetokoe	0/0	2/15	0/0
Rekikoirakokeet	2/147	0/0	3/190
Vesipelastuskoe	8/91	0/0	6/84
Tottelevaisuuskoe	15/283	12/169	15/260
Rallytoko	13/462	20/574	13/655
Agility	495/5079	356/3784	638/5301
Vinttikoirien ratajuoksu	6/183	2/24	6/112
Vinttikoirien maastajuoksu	3/134	4/259	3/154
Palveluskoirakokeet	34/182	34/180	36/185
Pelastuskoirakokeet	1/3	1/2	2/7
Luonnetesti	13/130	12/117	18/196
MH-kuvaus	2/20	2/19	0/0
Käyttäytymiskoe	9/46	9/46	9/41
Valjakkohiihto	0/0	1/34	4/87
Koiratanssi	8/73	4/40	6/58
Paimennuskokeet	15/111	10/86	7/53
Nosework	11/136	6/66	-
Terrierien- ja mäyräkoirien vesiriistakoe	1/5	1/3	-
Hyötykoirakoe	2/8		
<b>YHTEENSÄ</b>	<b>1247/9278</b>	<b>1165/7522</b>	<b>1292/9462</b>

## **TULOSLASKELMA JA TASE v. 2021**

Tilinpäätös ja tase vuodelta 2021 ovat liitteenä I.

# TOIMINTASUUNNITELMA 2022

---

## ALUEKOULUTTAJAT

Pohjois-Pohjanmaan Kennelpiirissä järjestetään vuoden 2022 aikana kurssit seuraavasti:

- Kasvattajan peruskurssi to-su 13.-16.1.2021 Teams
- Koetoimitsija I su 23.1.2022 Teams / Oulun seutu
- Ylituomari I su 3.4.2022 Oulun seutu

Aluekouluttajat osallistuvat Kennelliiton Aluekouluttajien neuvottelupäiville mahdollisuuksien mukaan.

## KENNELNEUVOJAT

Tulevan vuoden aikana tulemme tekemään kennelkäyntejä uusien kasvattajien sekä ns. aktiivikasvattajien luona. Kennelliiton taholta tulevat pyynnöt tehdään hyvin nopealla aikataululla. DNA-näytteenottoa ja puhelinneuvontaa jatketaan säännöllisesti.

Koulutustapahtumat, osallistumme toiminnanohjauspäiville ja mahdollisesti muihin koulutuksiin, mikäli niitä järjestetään.

Osallistumme kutsuttaessa myös piirin alueella pidettäville kasvattajakursseille tai muihin sopiviin tapahtumiin ja kerromme kennelneuvontatoiminnasta.

## NÄYTTELYOHJAAJAT

Vuonna 2022 kennelpiirin alueella on hyväksytty pidettäväksi 8 ryhmänäyttelyä, 7 erikoisnäyttelyä, 1 epävirallinen pentunäyttely sekä 1 kansainvälinen näyttely, yksi Nord-näyttely ja 1 kaikkien rotujen näyttely (koronatukinäyttely). Kehätoimitsijakurssi ja toimitsijoiden jatkokurssi järjestetään alkuvuodesta 2022.

### **KV-näyttely:**

2.-3.7. Oulu

Pohjois-suomen spanielikerho ry, Oulun seudun hirvikoirayhdistys ry, Oulun seudun vinttikoiraharrastajat, Pohjois-suomen mäyräkoirakerho ry

### **NORD-näyttely:**

7.-8.5. Oulu

Oulun seudun terrieriyhdistys ry, Oulun seudun noutajakoira yhdistys ry, Oulun koirakerho ry, Oulun palveluskoira yhdistys ry

**Ryhmänäyttelyt:**

12.2. Raahе	osa 5 & 6 & 8, Raahen eränkävijät ry.
14.5. Haapavesi	osa 5 & 6 7/8, Haapaveden kennelseura ry
15.5. Oulu	2 & 3 & 5 & 6, Pohjan karhukoirayhdistys ry, Oulun seudun pystykorvakerho ry
21.5. Oulainen	5/8 & 7/9, Oulaisten kennelkerho ry, Hanhelan metsästysseura ry.
18.6. Kuusamo	5/6 & 7/8, Kuusamon metsästys-ja kalastusseura
31.7. Raahе	osa 5 & 6 & 8, Saloisten jahtimiehet ry
6.8. li	5 & 6 & 8, Pohjois-pohjanmaan dreeverikerho ry
3.9. Oulu	3/4 & 9/10, Oulun seudun terrieriyhdistys ry

**Epävirallinen pentunäyttelyt:**

13.2. Raahе	Raahen eränkävijät ry.
20.8. Siikajoki	Raahen koirakerho.

**Kaikkien rotujen näyttely:**

4.9. Óulu	Oulun seudun terrieriyhdistys ry, korontatukinäyttely.
-----------	--

**Erikoisnäyttelyt:**

26.3. Liminka	Suomen harmaahirvikoirajärjestö ry.
2.7. Oulu	Suomen belgianpaimenkoirayhdistys.
2.7. Oulu	Suomen newfoundlandinkoirayhdistys ry.
2.7. Oulu	Suomen hollanninpaimenkoirat ry.
3.7. Oulu	Suomen papillon-ja phalenehd. ry
24.7. li	Suomen dreeverijärjestö ry.
13.8. Oulu	Unkarinpaimenkoirat ry.

## **AJAVIEN KOIRIEN JAOSTO**

Ajavien koirien jaosto toimii koordinaattorina, sekä ohjaa ja valvoo piirin alueella tapahtuvia käyttökokeita, koulutuksia ym. tapahtumia.

Käyttökokeita järjestetään kaikille ajaville koirille yhteistyönä metsästysseurojen ja piirin alueella toimivien rotuyhdistysten kanssa. Piirinmestaruuskokeet järjestetään kaikissa koemuodoissa. Koulutuksia järjestetään metsästysseurojen ja muiden paikallisyhdistyksiensä tukemana. Mm. ylituomari-, palkintotuomari-, koetoimitsija- ym. koulutuksiin satsataan erityisesti sääntömuutoksien yhteydessä. Toiminnallaan jaosto pyrkii kehittämään ja auttamaan ajavien koirien jalostustyötä erinomaisiksi metsästyskoiriksi, sekä keräämään yhteen alan harrastajia.

## **PYSTYKORVAJAOSTO**

Maaliskuun loppuun mennessä jaosto huolehtii, että piirinmestaruuskisoille löytyy järjestäjät.

Pystykorvajaosto kokoontuu 4/2022, jossa jaosto valmistelee kokeet, kurssit, tuomarilistat, piirikouluttajat, valitsijamiehet, sekä valtakunnallisten otteluiden tuomarit kennelpiirin hallitukselle hyväksyttäväksi ja tekee esityksen hallitukselle omasta kokoonpanostaan.

HIRV, KARH, HIRV-J piirikouluttaja ylläpitää ko. lajien tuomarilistaa.

Kulukorvaukset esitetään kustannettavaksi kokouksien osalta jaoston jäsenille. Piirikouluttajille esitetään maksettavaksi kulukorvaukset matkalaskujen mukaisesti kurssien pitämisestä.

Kursseja järjestetään anomuksien mukaisesti, pääsääntöisesti kouluttajana toimii piirikouluttajat ja tarvittaessa hänen delegeoimana, joku muu alueemme ylituomari. Pyritään informoimaan jäsenyhdistyksiä, että kursseja olisi riittävän kattavasti koko kennelpiirin alue huomioituna.

Järjestetään elokuussa myös HIRV/LINT ylituomareiden kokoontuminen koetallennusohjelman tiimoilta.

## **KANAKOIRAJAOSTO**

Opastetaan kokeiden anojia kokeiden hakumenettelyssä. Kannustetaan PM-kokeiden pitoon. Kennelpiiri on aiempina vuosina myöntänyt avustusta PM-kokeiden pitoon. Kokeen järjestäjän on syytä seurata asiassa kennelpiirin sivuja.

(<https://www.kennelpiiri.fi/pohjois-pohjanmaa/saannot-ja-lomakkeet>). Järjestetään brittiläisten ja mannermaisten PM-kokeet mahdollisuuksien mukaan. Valitaan vuoden kanakoirat. Pidetään tarvittava määrä kokouksia. Yhteydenpitoa tehdään lisäksi tarvittaessa puhelimitse ja sähköpostilla.

## **NOUTAJAKOIRAJAOSTO**

Noutajajaosto pyrkii kokoontumaan tarvittaessa vuonna 2022. Käytännön noutajakoira-toiminnan vastuu on alueella pääasiassa Pohjois-Pohjanmaan kultaiset ryn ja Oulunseudun Noutajakoira-yhdistyksen toiminnan takana.

## **TOKOJAOSTO**

Jaosto pitää vuodessa 1-2 kokousta (etäkokouksia / lähikokouksia) sekä facebook-kokouksia. Jaosto keskustelee asioista suljetussa facebook-ryhmässä.

### **Koetoiminta**

Kennelpiirin alueella järjestettävät toko-kokeet ja rally-toko-kilpailut löytyvät Suomen Palveluskoiraliiton Virkku-järjestelmästä. Tavoitteena on järjestää kennelpiirin alueella n. 10-15 tokokoetta ja 15-20 rally-tokokilpailua.

### **Tokon piirinmestaruuskoe**

Tokon piirinmestaruuskoe järjestetään kesän-syksyn aikana.

### **Rally-tokon piirinmestaruuskilpailu**

Rally-tokon piirinmestaruuskoe järjestetään kesän-syksyn aikana.

### **Kurssit ja koulutukset**

Kennelpiirin jäsenyhdistykset voivat järjestää kennelpiirin alueella erilaisia kursseja ja koulutuksia. Nämä anotaan Suomen Palveluskoira-yhdistyksen Virkku-järjestelmän kautta. Tokojaosto kannustaa jäsenyhdistyksiä järjestämään esim. arkitottelevaisuus- ja rally-tokokoulutusohjaajakoulutusta, liikkeenohjaajakoulutusta sekä koetoimitsija 2-koulutusta (toko, rally-toko).

Kennelpiirin alueella järjestetään koulutusta muuttuviin toko-sääntöihin ja koeohjeisiin liittyen (liikkeenohjaajat). Koulutus järjestetään keväällä 2022-kesällä 2022.

### **Nuorten koirien toko-rinki**

Nuorten koirien toko-rinkiin haetaan uusia koirakkoja kesällä-syksyllä 2022. Rinki järjestää koulutustilaisuuksia, joihin osallistuvat ringin koirakot sekä kuunteluoppilaina muita kiinnostuneita.

## **KAVERIKOIRAT**

Tavoitteena on päästä taas vierailuille ja järjestää kursseja. Oulaisissa piti olla kurssi tammikuun puolivälissä, mutta se siirrettiin myöhemmäksi, Ouluun pitäisi saada Kaverikoira-kurssi ja Lukukoira-kurssia on myös pyydetty.

## **LUKUKOIRAT**

Päätavoitteena on saada lukukoiratoiminta käynnistymään kunnolla myös Oulun alueella, johon saimme uusia ohjaajia ja lukukoiria lokakuun 2019 koulutus- ja testaustilaisuudessa. Tämän toiminnan oli tarkoitus alkaa jo vuonna 2020 ja 2021 laajemmin, mutta korona sotki tätä kuviota pahasti.

## **LISÄKSI ALUEELLA JÄRJESTETÄÄN**

Lisäksi alueella järjestetään monipuolisesti mm. ajo-, hirvenhaukku-, jäljestämis-, taipumus-, tottelevaisuus-, rallytoko-, metsästys-, linnunhaukku-, kanakoira-, palveluskoira-, vetokoira-, vesipelastus-, luolakoira- ja karhunhaukkutaipumuskokeita sekä agility-, maasto- ja ratajuoksukilpailuja, palveluskoira- ja paimennuskokeita sekä MH-kuvauksia ja luonnetestejä sekä käyttäytymiskokeita.

## **TALOUSARVIOESITYS v. 2022**

Talousarvioesitys vuodelle 2022 on liitteenä 2.

## YLITUOMARI- JA TOIMITSIJALUETTELOT

**Ylituomarit:** (Lähde: Kennelliitto 2/2022)

### **Ajokoe AJOK, Beaglein ajokoe BEAJ**

Alhosaari Pentti, Kärsämäki  
Fors Jari, Yppäri  
Kallela Eero, Piehinki  
Kehusmaa Eero, Kuivaniemi  
Kempainen Pasi, Kuusamo  
Mykkälä Risto, Pattijoki  
Nissinen Antero, Oulu  
Riuttanen Hannu, Haapavesi  
Vaaraniemi Aarni, Oulu

Eskola Pekka, Lasikangas  
Hänninen Tuomo, Kuusamo  
Kangas Toivo, Kello  
Keinänen Raimo, Raahe  
Keränen Tapani, Martinniemi  
Määttä Mika, Rukatunturi  
Pälsynaho Marko, Kiiminki  
Simi Matti, li  
Viitaluoma Hannu, Hailuoto

### **Iiveksen ajokoe IAJOK**

Korhonen Juha, Kuusamo  
Riuttanen Hannu, Haapavesi

Perhoma Kimmo, Tupos

### **Dreeverien ajokoe DRAJ, Dreeverien ketunajokoe DKAJ**

Ahola Juha, Saloinen  
Hilliaho Jaakko, Liminka  
Hyytiäinen Kari, Oulainen  
Mattila Pasi, li  
Ryyti Jouni, Haapavesi

Hekkala Ismo, Jakkukylä  
Hyytiäinen Eeva, Oulainen  
Kempainen Pasi, Kuusamo  
Määttä Mika, Rukatunturi

### **Ketunajokoe KEAJ**

Korhonen Juha, Kuusamo  
Riuttanen Hannu, Haapavesi

Perhoma Kimmo, Tupos

### **Mäyräkoirien ajokoe MÄAJ**

Uotila Kari, Temmes

### **Linnunhaukkukoe LINT**

Jalkanen Markku, Kuusamo  
Lehtonen Jari, li  
Moilanen Teemu, Sotkajärvi  
Niemi Teemu, Kiiminki  
Sarajärvi Kari, Taivalkoski  
Talvi Hannu, Oulainen  
Ylitalo Risto, Jääli

Jokelainen Vilho, Jokirinne  
Liikanen Marko, Rukatunturi  
Niemelin Heikki, Haukipudas  
Ollila Tapani, Kipinä  
Silvennoinen Olli, Vihanti  
Turula Timo, Oulainen

### **Hirvenhaukkukoe HIRV**

Honkimaa Jani, Oulainen  
Järvelin Lauri, Liminka  
Keränen Pasi, Kiiminki  
Kivimäki Pasi, Taivalkoski  
Myllylä Matti, Kello  
Nurmi Kari, Kuusamo  
Päätaalo Pertti, Kuusamo  
Seppälä Antti, Muhos  
Tiiri Timo, li

Impola Risto, Yppäri  
Kaijala Janne, Taivalkoski  
Kettunen Teijo, Puhoskylä  
Meriläinen Pekka, Oulainen  
Niikkonen Kari, Kuusamo  
Pirttisalo Markku, Vorna  
Pöykiö Heidi, Kylmälänkylä  
Tanhua Marko, Kiiminki  
Tillonen Jannamari, Pyhäntä



Tuunanen Seppo, Oulu

Veteläinen Pekka, Kuusamo

### **Karhuhaukkutaipumuskoe KARH**

Honkima Jani, Oulainen  
Järvelin Lauri, Liminka  
Keränen Pasi, Kiiminki  
Kivimäki Pasi, Taivalkoski  
Myllylä Matti, Kello  
Nurmi Kari, Kuusamo  
Päätaalo Pertti, Kuusamo  
Seppälä Antti, Muhos  
Tiiri Timo, Ii  
Tuunanen Seppo, Oulu

Impola Risto, Yppäri  
Kaijala Janne, Taivalkoski  
Kettunen Teijo, Puhoskylä  
Meriläinen Pekka, Oulainen  
Niikkonen Kari, Kuusamo  
Pirttisalo Markku, Vorna  
Pöykiö Heidi, Kylmälänkylä  
Tanhua Marko, Kiiminki  
Tillonen Jannamari, Pyhäntä  
Veteläinen Pekka, Kuusamo

### **Vesiriistakoe VERI**

Carlson Johan, Oulu  
Kuronen Ville, Piippola

Huurinainen Katja, Jurmu

### **Pienoismäyräkoirien käyttötaipumuskoe PIKA**

Carlson Johan, Oulu

### **Kansainvälinen erikoisjälkikoe PAEJ**

Petäjistö Jouni, Muhos

### **Kanakoirien erikoiskoe KAER, kanakoirien erikoiskokeen vesityö**

Kukkonen Mervi, Muhos  
Paukkeri Marko, Lumijoki  
Raappana Antti, Arkkukari

Parviainen Markku, Oulu  
Polvi Raimo, Jääli  
Viinikka Kimmo, Kuusamo

### **Kanakoirien kenttäkoe KAKE, metsäkoje KAME, tunturikoe KATU**

Karppinen Jari, Oulu  
Putala Ahti, Tyrnävä

Kontiokari Janne, Tyrnävä  
Soini Pekka, Kiiminki

### **Noutajien B-metsästyskoe NOME-B**

Haataja Veli, Oulu  
Turunen Vesa, Kempele

Oikarinen Jyrki, Liminka

### **Noutajien käytännön metsästyskoe NKM**

Haataja Veli, Oulu  
Turunen Vesa, Kempele

Oikarinen Jyrki, Liminka

### **Noutajien taipumuskoe NOU**

Haataja Veli, Oulu  
Sihvonen Tapio, Varjakka  
Turunen Vesa, Kempele

Oikarinen Jyrki, Liminka  
Tenhonen Tanja, Temmes

### **Metsästyskoirien jäljestämiskoe MEJÄ**

Foudilainen Lea, Oulunsalo  
Jylhä-Pekkala Erika, Raahe  
Lukkariniemi Niina, Oulunsalo  
Porthan Ville, Kiiminki  
Välitalo Jukka, Oulu

Hyytiäinen Kari, Oulainen  
Jämsä Eino, Oulu  
Pelttari Juha, Pattijoki  
Taipaleenmäki Mikko, Temmes

**Vahingoittunen hirvieläimen jäljestyskoe VAHI**

Hyttiäinen Kari, Oulainen

Taipaleenmäki Mikko, Temmes

**Spanielien metsästyskoe SPME, spanielien metsästyskoe – vesilintu SPME-V**

Eskola Pekka, Lasikangas

Grönstrand Ari, Muhos

Kaarlenkoski Jonas, Lumijoki

Karlström Juha, Oulunsalo

Karlström Tiina, Oulunsalo

Klaar Ilkka, Ii

Klaar Jouni, Ii

Paatelma Risto, Oulu

Taskinen Timo, Ii

**Spanielien taipumusko SPA**

Heiskari Jaana, Muhos

Karlström Juha, Oulunsalo

Karlström Tiina, Oulunsalo

Väisänen Virpi, Tuusula

**Nosework**

Ainassaari Tarja, Jääli

Kinnunen Hanna, Oulu

Sulkala Katja, Tyrnävä

Ylilehto Marja, Kempele

**Koiratanssi – Freestyle \_FS, koiratanssi Heelwork to music HTM**

Jounio Tiina, Oulu

**Luolakoirien taipumusko LUT**

Carlson Johan, Oulu

**Luolakoirien metsästyskoe LUME**

Carlson Johan, Oulu

Kuronen Ville, Piippola

**Luonnonluolan tarkastus**

Carlson Johan, Oulu

**Agility AGI**

Jokisaari Minna, Tuusula

Pohjanen Eeva-Liisa, Kempele

**Palveluskoirakokeet PK**

Liimatta Arsi, Kiiminki

Moisala Mari, Utajärvi

Petäjistö Juhani, Muhos

Ruokolainen Kauko, Kiviniemi

Äijälä Eeva, Kiviniemi

**Tottelevaisuuskoe TOKO**

Kivelä Päivi, Tuusula

Mäki-Asiala Minna, Oulunsalo

Pärssinen Piritta, Oulu

**Kuormanvetokoe KVK**

Arvola Anne, Kempele

**Pelastuskoirakoe PEKO-T**

Ruokolainen Kauko, Kiviniemi

Äijälä Eeva, Kiviniemi

**Vesipelastuskoe VEPE**

Hannu-Kuure Milja, Haukipudas

**Valjakkohiihto PAVH**

Moisala Mari, Utajärvi

Petäjistö Juhani, Muhos

Ruokolainen Kauko, Kiviniemi

Äijälä Eeva, Kiviniemi

**Käyttäytymiskoe BH**

Liimatta Arsi, Kiiminki  
Petäjistö Juhani, Muhos  
Äijälä Eeva, Kiviniemi

Moisala Mari, Utaärvi  
Ruokolainen Kauko, Kiviniemi

**Vinttikoirien kokeet**

Raappana Ari, Kello  
Siivola Jyrki, Kiiminki

Ruotsalainen Jyrki, Oulu

**Luonnetesti LT**

Berg Leena, Jääli  
Hynynen Reijo, Haukipudas

Cederlöf Johanna, Wien - Austria  
Maijanen Riikka, Oulainen

**Luonnekuvaus MH**

Cederlöf Johanna, Wien - Austria

**Ulkomuototuomarit:**

Al-Bachy Anita, Oulu  
Honkala Elisa, Oulunsalo  
Kangas Teuvo, Ylikiiminki  
Korhonen Katja, Oulu  
Leiviskä Jouko, Varjakka  
Pirilä Emma, Martinniemi  
Sarkkinen Johanna, Kempele

Fors Jari, Yppäri  
Järventölä Marjo, Oulu  
Kipinä Markku, Kuusamo  
Laakso Jari, Oulu  
Nykyri Pekka, Oulu  
Pylvänäinen-Suorsa Marjatta, Liminka  
Talvi Hannu, Oulainen

## JÄSENYHDISTYKSET (109 kpl)

Active Dogs  
Arktiset vetokoirat  
Enjoy The Ride  
H H Haku Hurtat  
Haapaveden Kennelseura  
Haapaveden Metsästysyhdistys  
Hailuodon Metsästysseura  
Hanhelan Metsästysseura  
Iin Metsästysyhdistys  
Islanninkoirat - Islandshundarna  
Jokilaakson Paimenet  
Kellon Metsästysseura  
Kempeleen Metsästys- ja Kennelyhdistys  
Keskapisteen Koiraharrastajat  
Kiimingin Erämiehet  
Kiimingin Koiraharrastajat  
Koillismaan Koirakerho  
Koiratiimi  
Koirikiven Metsästysseura  
Kontioahon metsästysseura  
Kontion Eräveikot  
Kormun Metsästysseura  
Kuivaniemen Metsästysseura  
Kuusamon Metsästys- ja Kalastusseura  
Kylmälän Erämiehet  
Kärsämäen Kennelseura  
Lakeuden Koiraharrastajat  
Lakeuden Samojedistit  
Limingan-Temmeksen Metsästysyhdistys  
Lumijoen Metsästysyhdistys  
Lämsän Erämiehet  
Matkanivan Metsästysseura  
Merijärven Metsästäjät  
Mäentaustan Erämiehet  
Nose Team Oulu  
Olkijoen Erämiehet  
Oulaisten Kennelkerho  
Oulaisten Metsästysseura  
Oulujoen Eräseura  
Oulujokilaakson Kennelkerho  
Oulun Erä- ja Kalamiehet  
Oulun Erä- ja Kennelkerho  
Oulun Kanakoirakerho  
Oulun Koirakerho  
Oulun Palveluskoirayhdistys  
Oulun Riistamiehet  
Oulunsalon Metsästysyhdistys  
Oulun Seudun Hirvikoirayhdistys  
Oulun Seudun Kennel- ja Agilityseura KAS  
Oulun Seudun Noutajakoirayhdistys  
Oulun Seudun Pystykorvakerho  
Oulun Seudun Terrieriyhdistys  
Oulun Seudun Vinttikoiraharrastajat  
Oulun Varuskunnan Metsästäjät  
Paavolan Metsästysseura  
Painuan Eränkävijät  
Parhalahden Metsästäjät  
Pattijoen Metsästysseura  
Perämeren Portugalinvesikoirat  
Piehingin Erämiehet  
Piippolan Metsästysyhdistys  
Piipsjärven Metsästäjät  
Pirttikosken metsästysseura  
Pohjan Karhukoira yhdistys  
Pohjoisen Vesipelastuskoirat  
Pohjois-Iin Eränkävijät  
Pohjois-Pohjanmaan Ajokoirakerho  
Pohjois-Pohjanmaan Beagle  
Pohjois-Pohjanmaan Dreeverikerho  
Pohjois-Pohjanmaan Kanakoiraharrastajat  
Pohjois-Pohjanmaan Kultaiset  
Pohjois-Pohjanmaan Urheilu- ja Työkoirat  
Pohjois-Suomen Mäyräkoirakerho  
Pohjois-Suomen Sheltit  
Pohjois-Suomen Snautseri-Pinseri harrastajat  
Pohjois-Suomen Spanielikerho  
Pohjoisen Paimenet  
Pudasjärven Metsästyspystykorva- ja Ajokoirakerho  
Pulkkilan Erä  
Pure Dogs  
Pyhäjoen Metsästysseura  
Pyhäjoen Metsästysseura Tarmo  
Raahen Eränkävijät  
Raahen Koirakerho  
Rantapohja-alueen hirvikoirayhdistys  
Rantsilan Riistamiehet  
Ristonahon Erämiehet  
Ruukin Kennelseura  
Saarikosken Jahtimiehet  
Saloisten Jahtimiehet  
Siikajoen Riistamiehet  
SPL-Etelä-Oulu  
SPL-Oulu  
SPL Raahe  
Suiningin Metsästysseura  
Suomen Etelävenäjänkoirat  
Taivalkosken Kennelkerho  
TervaNuuskut  
Tyrnävän Koiraharrastajat  
Tyrnävän Riistansuojelijat  
Utajärven Kennelkerho  
Vaalan Eränkävijät  
Vaalan Seudun Kennelkerho  
Vihannin Eränkävijät  
Vuotungin Metsästysseura  
Working Spaniel Club  
Ylikiimingin Metsästysseura  
Yli-Siuruan Metsästysseura  
Yppärin Erämiehet



# LIITE I: Tuloslaskelma ja tase v. 2021

2263773-1

Pohjois-Pohjanmaan Kennelpiiri ry

## TULOSLASKELMA KAUELLE

Sivu 1

6.2.2022 22.20.34

Tilinro	Nimi	1.1.2021- 31.12.2021	1.1.2020- 31.12.2020	1.1.2020- 31.12.2020
<b>VARSINAINEN TOIMINTA</b>				
<b>TUOTOT</b>				
<b>KOIRANÄYTTELYTOIMINTA</b>				
3001	Piiriverot näyttelyistä	22 557,75	3 822,15	3 822,15
<b>KOETOIMINTA</b>				
3003	Hirvenhaukkukokeet	4 075,00	4 720,00	4 720,00
3005	Karhunhaukkutaipumuskokeet	75,00	30,00	30,00
<b>KURSSITOIMINTA</b>				
3031	Aluekoulutus	13 875,00	11 940,00	11 940,00
3033	Kehätoimitsijakoulutus	143,00		
3043	Nuorisajaosto	226,00		
<b>TUOTOT YHTEENSÄ; VARS. TOIM.</b>		<b>40 951,75</b>	<b>20 512,15</b>	<b>20 512,15</b>
<b>KULUT</b>				
<b>HENKILÖSTÖKULUT</b>				
4000	Puheenjohtaja	-1 500,00	-990,00	-990,00
4001	Sihteeri	-2 500,00	-1 816,67	-1 816,67
4002	Rahastonhoitaja	-1 500,00	-885,00	-885,00
4003	Toiminnantarkastus	-9,13	-29,49	-29,49
4004	Ennakkonpidätykset		-2 031,41	-2 031,41
4100	Sosiaaliturvamenot	-217,82	-76,49	-76,49
<b>HENKILÖSTÖKULUT YHTEENSÄ</b>		<b>-5 726,95</b>	<b>-5 829,06</b>	<b>-5 829,06</b>
<b>NÄYTTELYTOIMINTA</b>				
421	Näyttelytoiminnan kulut	-914,96	-215,43	-215,43
<b>KOULUTUS- JA KURSSITOIMINTA</b>				
440	Aluekoulutuskulut	-1 000,00	-12 319,46	-12 319,46
441	Piirikoulutuskulut	-322,48	-1 721,39	-1 721,39
442	Kehätoimitsijakoulutuskulut	-392,58	-356,28	-356,28
443	Koiraexpon kulut	-130,00	-2 276,87	-2 276,87
446	Kaverikoiratoiminnan kulut	-192,00		
<b>KOETOIMINTA</b>				
451	Karhunhaukkutaipumuskokeet	-20,24	-20,00	-20,00
452	Hirvenhaukkukokeet	-3 568,11	-3 985,26	-3 985,26
455	Lohkon osallistumismaksut	-2 130,00	-1 930,00	-1 930,00
456	Muut avustukset	-7 454,00	-6 350,00	-6 350,00
457	Valitsijamiesten kulut	-188,96	-180,60	-180,60
<b>MUUT KULUT</b>				
4600	Vuokrat	-4 200,00	-3 578,60	-3 578,60
<b>JAOSTOJEN KULUJA</b>				
481	Ajavien jaoston kulut	-156,00	-88,10	-88,10
482	Pystykorvajaoston kulut		-729,46	-729,46
483	Kanakoirat		-113,26	-113,26
485	Nuorisajaoston kulut	-620,00		
<b>TOIMINNAN MUUT KULUT</b>				
4900	Toimistokulut	-514,60	-177,95	-177,95
4901	Vuosikokouskulut	-221,64	-1 094,77	-1 094,77
4905	Lupamaksut	-460,00	-540,00	-540,00
4910	Hallituksen kokouskulut	-3 736,64	-2 171,47	-2 171,47
4912	Pankkikulut	-159,54	-201,48	-201,48
4914	Puhelinkulut	-130,16	-136,95	-136,95
4916	SKL valtuusto	-168,00		
4920	Vakuutusmaksut	-459,35	-426,14	-426,14
4925	ATK-kulut		-499,90	-499,90
4930	Edustus/huomionsoitukset	-795,00	-863,50	-863,50
4940	Varastokulut	-330,00	-301,00	-301,00
<b>MUUT KULUT YHTEENSÄ</b>		<b>-11 950,93</b>	<b>-10 922,58</b>	<b>-10 922,58</b>
<b>KULUT YHTEENSÄ; VARS. TOIMINTA</b>		<b>-33 991,21</b>	<b>-46 106,93</b>	<b>-46 106,93</b>

## TULOSLASKELMA KAUELLE

Tiliinro	Nimi	1.1.2021- 31.12.2021	1.1.2020- 31.12.2020	1.1.2020- 31.12.2020
	<b>TUOTTO-/KULUJÄÄMÄ</b>	6 960,54	-25 594,78	-25 594,78
	<b>VARAINHANKINTA</b>			
	<b>TUOTOT</b>			
5010	Jäsenmaksutulot	2 782,00	2 808,00	2 808,00
5020	SKL:n toiminta-avustus	2 711,00	3 505,00	3 505,00
	<b>VARAINHANKINNAN TUOTOT YHT.</b>	5 493,00	6 313,00	6 313,00
	<b>KULUT</b>			
5600	Jäsenmaksut SKL	-40,00	-40,00	-40,00
	<b>VARAINHANKINNAN KULUT YHT.</b>	-40,00	-40,00	-40,00
	<b>VARAINHANK. TUOTTO-/KULUJÄÄMÄ</b>	5 453,00	6 273,00	6 273,00
	<b>TUOTTO-/KULUJÄÄMÄ</b>	12 413,54	-19 321,78	-19 321,78
	<b>SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA</b>			
	<b>TUOTOT</b>			
6100	Korko- ja osinkotuotot	77,20	106,94	106,94
	<b>TUOTOT SIJOIT. JA RAHOIT.YHT.</b>	77,20	106,94	106,94
	<b>KULUT</b>			
6600	Sijoitustoiminnan kulut	-23,10	-32,00	-32,00
	<b>KULUT SIJOIT. JA RAHOIT.YHT.</b>	-23,10	-32,00	-32,00
	<b>SIJ. JA RAH. TUOTTO-/KULUJÄÄMÄ</b>	54,10	74,94	74,94
	<b>TUOTTO-/KULUJÄÄMÄ</b>	12 467,64	-19 246,84	-19 246,84
	<b>YLEISAVUSTUKSET</b>			
7900	Yleisavustukset	6 000,00		
	<b>YLEISAVUSTUKSET YHTEENSÄ</b>	6 000,00		
	<b>TILIKAUDEN TULOS</b>	18 467,64	-19 246,84	-19 246,84
	<b>TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ)</b>	18 467,64	-19 246,84	-19 246,84

Tilinro	Nimi	Kuluva tk.	Edellinen tk.	Erotus
	<b>VASTAAVAA</b>			
	<b>SAAMISET</b>			
1800	Siirtosaamiset		60,00	-60,00
	<b>SAAMISET YHTEENSÄ</b>		60,00	-60,00
	<b>RAHAT JA PANKKISAAMISET</b>			
1901	Pankkitili 3 POP-68	3 960,31	1 437,94	2 522,37
1902	Pankkitili 4 POP-76	56 842,15	43 183,31	13 658,84
1903	Talletustili POP	110 359,15	110 305,15	54,00
	<b>RAHAT JA PANKKISAAMISET YHT.</b>	171 161,61	154 926,40	16 235,21
	<b>VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ</b>	171 161,61	154 986,40	16 175,21
	<b>VASTAAVAA YHTEENSÄ</b>	171 161,61	154 986,40	16 175,21



Tilinro	Nimi	Kuluva tk.	Edellinen tk.	Erotus
	<b>VASTATTAVAA</b>			
	<b>OMA PÄÄOMA</b>			
2040	Peruspääoma	139 156,43	139 156,43	
2080	Edell. tilik. ylijäämä/alijäämä	9 844,98	29 091,82	-19 246,84
2090	Tilikauden ylijäämä/alijäämä	18 467,64	-19 246,84	37 714,48
	<b>OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ</b>	<b>167 469,05</b>	<b>149 001,41</b>	<b>18 467,64</b>
	<b>LYHYTAIKAINEN</b>			
2800	Siirtovelat	3 692,56	5 984,99	-2 292,43
	<b>LYHYTAIKAINEN VPO YHTEENSÄ</b>	<b>3 692,56</b>	<b>5 984,99</b>	<b>-2 292,43</b>
	<b>VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ</b>	<b>3 692,56</b>	<b>5 984,99</b>	<b>-2 292,43</b>
	<b>VASTATTAVAA YHTEENSÄ</b>	<b>171 161,61</b>	<b>154 986,40</b>	<b>16 175,21</b>

## LIITE 2: Talousarvio v. 2022

### Pohjois-Pohjanmaan Kennelpiiri ry

Talousarvioesitys 2022

**TULOT** TA

#### Varsinainen toiminta

Näyttelyt 35000

Hirvenhaukkukokeet 4000

Karhunhaukkukokeet 60

Aluekoulutus 5040

Kehätoimitsijakoulutus 240

Nuorisajaosto

#### Varainhankinta

Jäsenmaksut 2782

Korkotulo 100

SKL:n toiminta-avustus 3500

**YHTEENSÄ** **50722**

#### KULUT

**Näyttelytoiminta** 2810

Näyttelykalusto 3250

#### Koulutustoiminta

Aluekouluttajat 2000

Piirikouluttajat 1500

Kehätoimitsijakoulutus 950

Kaverikoira-toiminta 500

Koira expo 2022 0

Muu koulutus 1500

#### Koetoiminta

Hirvenhaukkukokeet 3500

Karhunhaukkukokeet

Lohkon kuluja 2000

SM avustus 1400

Muut avustukset 6000

Valitsijamiehet 250

#### Jaostot

Nuorisajaosto 500

--nuorisotoiminnan tuki 1700

Ajavien jaosto 500

Pystykorvajaosto 500

Noutajakoirajaosto 500

Kanakoiraajaosto 500

Tokoajaosto 500

. Nuorten koirien tokorinki 1000

#### Hallinto

Hallitus (kokous, matkat) 6000

Posti- ja toimisto 1650

Puheenjohtajan palkkio 1500

Rahastonhoitajan palkkio 1500

Sihteerin palkkio 2500

Sivukulut 200

Toiminnantarkastajat 100

Vuokrat 4260

Lupamaksut 550

Jäsenmaksut SKL 40

Vuosikokouskulut 500

Edustus, huomionsoitukset 1300

SKL valtuusto 1000

ATK-kulut 300

Vakuutukset 500

Varaston kulut 1000

Lähdevero 20

**YHTEENSÄ** **54280**

**TULOS** **-3558,00**